
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 8 grudnia 1977 r. Nr 7 Poz. 31-34

TREŚĆ

Akty prawne rad narodowych

Poz. 31 — Uchwała Nr VIII/32/77 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Suwałkach z dnia 5 grudnia 1977 roku 
'w sprawie ustalenia liczby radnych rad naro
dowych -stopnia podstawowego.

Poz. 32 — Uchwała Nr XVI/53/77 Gminnej Rady Naro
dowej w Puńsku z dnia 27 października 1977 ro
ku w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Puńsk (je
zioro).

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 3/77 Naczelnika Miasta Augusto
wa z dnia 12 kwietnia 1977 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego budownictwa jed
norodzinnego osiedla „Borki I I ” w Augustowie.

Poz. 34 — Zarządzenia Nr 6/77 Naczelnika Miasta Augusto
wa z dnia 23 maja 1977 r. w  sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa 
letniskowego w  Augustowie — Sajenku.

Poz. 31

Uchwala Nr VIII/32/77 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 5 grudnia 1977 roku 
w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego.

Na podstawie art. 12 pkt. 4, 7 i 8 Ordynacji wyborczej do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad .narodowych 
(Dz. U. Nr 2, poz. 15 z 1976 r.) — Wojewódzka Rada Naro
dowa postanawia:

§ 1
Ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stop-

nia podstawowego:
1) Miejska Rada Narodowa w Augustowie — 60
2) Miejska Rada Narodowa w Ełku — 65
3) Miejska Rada Narodowa w  Giżycku — 60
4) Miejska Rada Narodowa w Suwałkach — 70
5) Rada Narodowa Miasta i Gminy Biała Piska — 45
6) Rada Narodowa Miasta i Gminy Gołdap — 50
7) Rada Narodowa Miasta i Gminy Mikołajki — 40
8) Rada Narodowa Miasta i Gminy Olecko — 50
9) Rada Narodowa Miasta i Gminy Orzysz — 40

10) Rada Narodowa Miasta i Ganiany Pisz — 55
11) Rada Narodowa Miasta i Gminy Ruciane Nida — 40
12) Rada Narodowa Miasta i Gminy Ryn — 35
13) Rada Narodowa Miasta i Gminy Sejny — 50
14) Rada Narodowa Miasta i Gminy Węgorzewo — 50
15) Gminna Rada Narodowa w  Augustowie — 40
16) Gminna Rada Narodowa w Bakałarzewie — 30
17) Gminna Rada Narodowa w  Baniach Mazurskich — 30
18) Gminna Rada Narodowa w  Bargłowie Kościelnym — 35
19) Gminna Rada Narodowa w  Budrach — 25
20) Gminna Rada Narodowa w Dubeninkach — 25
21) Gminna Rada Narodowa w Ełku — 45
22) Gminna Rada Narodowa w Filipowie — 30
23) Gminna Rada Narodowa w Gibach — 25
24) Gminna Rada Narodowa w  Giżycku — 35
25) Gminna Rada Narodowa w Jeleniewie — 30
26) Gminna Rada Narodowa w Kalinowie — 40
27) Gminna Rada Narodowa w Kowalach Oleckich — 35

28) Gminna Rada Narodowa w Krasnopolu — : 35
29) Gminna Rada Narodowa w Kruklankach — 25
30) Gminna Rada Narodowa w Lipsku — 35
31) Gminna Rada Narodowa w Miłkach — 25
32) Gminna Rada Narodowa w Nowince — 25
33) Gminna Rada Narodowa w Płaskiej — 25
34) Gminna Rada Narodowa w Pozezdrzu — 25
35) Gminna Rada Narodowa w Prostkach — 40
36) Gminna Rada Narodowa w Przerośli — 25
37) Gminna Rada Narodowa w Puńsku — 30
38) Gminna Rada Narodowa w Raczkach — 35
39) Gminna Rada Narodowa w Starych Juchach — 30
40) Gminna Rada Narodowa w Suwałkach — 45
41) Gminna Rada Narodowa w Sztabinie — 40
42) Gminna Rada Narodowa w Szypliszkach — 35
43) Gminna Rada Narodowa w Świętajnie — 30
34) Gminna Rada Narodowa w Wieliczkach — 25
45) Gminna Rada Narodowa w Wiżajnach — 35
46) Gminna Rada Narodowa w Wydminach — 40

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) Zbigniew Białecki

Poz. 32

Uchwała Nr XVI/53/77 
Gminnej Rady Narodowej w  Puńsku

z dnia 27 października 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Puńsk (jezioro).

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa postanawia:



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 32—34

grodzką,, od wschodu os. Borki, od północy terenem lasów, 
od zachodu linią urno winą, przedstawiony:
a) na rysunku planu w skali 1 :1000;
b) w teście planu.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Suwałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr Zenon Sobieszczański

Poz. 34

Zarządzenie N r 6/77 
Naczelnika Miasta Augustowa

z dnia 23 maja 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa let
niskowego w  Augustowie —  Sajenku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa letniskowego w 
Augustowie — Sajenku przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1:2000 oraz tekście planu.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Suwałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr Zenon Sobieszczański

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki w Suwałkach pokój Nr 22
Telefon: 2201 —  2207 wewn. 26

Prenum erata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 150 zł, 
półroczna bez skorowidza — 75 zł,

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
strony do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz, 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim  Oddział 
Suwałki N r  79 006-433-225 ez. 26 rozdz. 9 142 § 31 

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 6,50 zł.
Błtk 2740/77 r. 600 egz. A-4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówka

§ 1
Zatwierdzić, miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego wsi Puńsk (jezioro) przedstawiony na 
rysunku planu w skali 1 :2000 oraz w tekście planu.

Wykonanie niniejszej uchwały zlecić Naczelnikowi Gminy 
w Puńsku.

Upoważnić Naczelnika Gminy w  Puńsku do dokonywania 
odstępstw od uchwalonego planu szczegółowego wsi Puńsk 

 (jezioro) w  drodze zarządzeń.

§ 4
Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega

 ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jan Gasperowicz

Poz. 33

Zarządzenie N r 3/77 
Naczelnika Miasta Augustowa

z dnia 12 kwietnia 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego osiedla „Borki I I” w  Augustowie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) za
rządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego osiedla 
„Borki I I ” w  Augustowie ograniczonego od południa ul. Raj-


